Consumo Energía Primaria KWh/m2/año Letra Emisiones KgCO2/m2/año Letra 
389.13 KWh E 96.76 Kg E

CONDICIONES URBANÍSTICAS: Las que se derivan del planeamiento urbanístico a verificar por los

interesados en el Ayuntamiento.

Tipo mínimo de licitación: SESENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y CUATRO EUROS (69.084,00€).

GARANTÍA a constituir del cinco por ciento (5%) del tipo de licitación: TRES MIL CUATROCIENTOS

CINCUENTA Y CUATRO EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (3.454,20 €). 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad Social. Dirección Provincial de la Tesorería General de la
Seguridad Social. Córdoba

La subasta se celebrará en la localidad de Córdoba, en la sede de la Dirección Provincial de la